
 

UCHWAŁA NR VI-329/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr VI-328/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale 

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 34 054 012,00

Starostwa powiatowe 32 901 040,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 221 328,00

Wydatki bieżące 1 221 328,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 792,00

Zakupy inwestycyjne - macierz dyskowa 30 000,00

185 968 995,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-329/2020 Z DNIA 21 PAŹDZIERNIKA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 34 054 012,00

75020 0,00 32 901 040,00

4210 30 000,00 1 251 328,00

30 000,00 1 251 328,00

6060 -30 000,00 97 792,00

-30 000,00 0,00

Razem: 0,00 185 968 995,25


